



Gümrük TV Haber Servisi
TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ

Sayı :34221550-101.99- 3600

Tarih :07.04.2020

Konu :Rusya Federasyonu ve Avrasya Ekonomik
Birliği ülkeleri/Özel Menşe Şahadetnamesi
(FORM-A)

İlgi: a) 03.04.2020 tarihli ve 3486 sayılı yazımız.
b) Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 07.04.2020 tarihli elektronik posta.

İlgi (a)'da kayıtlı yazımızda özetle, 8 Nisan 2020 tarihinden itibaren MEDOS üzerinden düzenlenen ve Onaylanan Menşe Şahadetnamesi ve Özel Menşe Şahadetnamesi (FORM-A)'nin üzerine karekod ve doğrulama koduna yer verilmek suretiyle Oda personeline ıslak imza olarak imzalanmasına söz konusu tarih itibariyle gerek olmadığı ve sadece MEDOS üzerinden ilgili belgelerin düzenlenip onaylanacağı bildirilmiştir.

Bununla birlikte, Ticaret Bakanlığı'ndan alınan ilgi(B)'de kayıtlı elektronik postada, geçmişte yaşanan tecrübeler göz önüne alınarak, başta Rusya Federasyonu olmak üzere Avrasya Ekonomik Birliği üyesi ülkelere elektronik ortamda düzenlenen ve onaylanan Özel Menşe Şahadetnamesi (FORM-A) belgesinin kabul edilmesinde bir sorun yaşanmayacağına ilişkin ilgili ülkelere teyit alınması amacıyla 17 Nisan 2020 tarihine kadar anılan ülkelere Özel Menşe Şahadetnamesi (FORM-A)'nin sadece manuel ortamda düzenlenmesi gerektiği belirtilmiştir.

Elektronik postada, bahse konu teyidin 17 Nisan 2020 tarihinden önce Ticaret Bakanlığına ulaşması halinde bilahare bilgi verileceği açıklanmıştır.

Bu kapsamda, başta Rusya Federasyonu olmak üzere Özel Menşe Şahadetnamesi (FORM-A) düzenlenen Avrasya Ekonomik Birliği üyesi ülkeler özelinde 17 Nisan 2020 tarihine kadar anılan belgenin sadece manuel onaylanıp onay işlemlerinde ıslak mühür/ıslak imza kullanılması ve MEDOS üzerinden elektronik onay yapılmaması gerekmektedir. Ayrıca 17 Nisan 2020 tarihinden sonraki uygulama için Ticaret Bakanlığı'ndan alınacak talimata göre Birliğimizce gerekli duyuru yapılacaktır.

Odamız üyesi ilgili firmaların konu hakkında ivedilikle bilgilendirilmesi hususunda gereğini önemle rica ederim.

Saygılarımla,

Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter